Dictus Rutgherus omnia bona sibi de morte quondam Herburgis sue sororis uxoris dudum Johannis de Vucht filii quondam Theoderici de Vucht (dg: sus) successione hereditarie advoluta atque post mortem dicti Johannis de Vucht successione hereditarie advolvenda ut dicebat hereditarie supportavit Johanni Coninc promittens ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 272v 07 do 14-07-1390.

Henricus van Turnout en Johannes van Dijnter zv Herbertus van Dijnter beloofden aan Petrus van Tuijl 4 Hollandse gulden en 5 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (vr 11-11-1390) te betalen.

Henricus de Turnout et Johannes de Dijnter filius Herberti de Dijnter promiserunt Petro de Tuijl IIIII Hollant gulden et V Gelre gulden seu valorem ad Martini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 272v 08 do 14-07-1390.

De broers Volcquinus Buc en Johannes Buc, Jacobus zv Ghibo gnd Coppen soen, Danijel zvw Walterus Wellen en zijn broers Walterus Wellen en Egidius beloofden aan hr Johannes van Mierd, tbv hem, hr Johannes van den Wijer, hr Gerardus van den Hoeve en Johannes van Straten, 116 oude Franse schilden, 5 Hollandse gulden voor 3 oude schilden gerekend of de waarde in goud, een helft te betalen met Sint-Petrus-Stoel (wo 22-02-1391) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 26-03-1391).

Volcquinus Buc et Johannes Buc fratres (dg: promiserunt) Jacobus (dg: Ghiben) filius (dg: quo) Ghibonis dicti Coppen soen Danijel filius quondam Walteri Wellen et Walterus Wellen et Egidius (dg: f) eius fratres promiserunt domino Johanni de Mierd ad opus sui et ad opus domini Johannis van den Wijer domini Gerardi van den Hoeve et Johannis de Straten seu ad opus alterius eorundem centum et XVI aude scilde #Francie# seu quinque Hollant gulden pro tribus aude scilden computato seu valorem in auro (dg: ad) mediatim Petri ad cathedram et mediatim pasce proxime futurum persolvendos. Testes Gerardus et Scilder datum supra.

BP 1178 f 272v 09 do 14-07-1390.

Voornoemde Volcquinus en Danijel beloofden de vier anderen schadeloos te houden.

Dicti Volcquinus et Danijel promiserunt alios quatuor indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1178 f 272v 10 do 14-07-1390.

Johannes Winckelman beloofde aan Rodolphus uter Hagen 20 oude schilden of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390) te betalen.

Johannes Winckelman promisit Rodolpho (dg: van den u) uter Hagen XX (dg: aude) aude scilde seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.